PORTARIA N.º 16.728, DE 18/06/2020.

CEDE SERVIDOR PARA O SERVIÇO AUTÔNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO DE ARACRUZ-SAAE.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO INCISO III  DO ART.  55 DA LEI N.º  2.898,  DE 31/03/2006 E DE
ACORDO  COM  O  CONVÊNIO  DE  COOPERAÇÃO  MÚTUA  N.º
024/2019;

RESOLVE:

Art.  1º  Ceder  os  Servidores  abaixo  relacionados,  para  ter  exercício  no
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz - SAAE, a partir de 08/11/2019, com ônus
para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz – SAAE, em conformidade com o
Convênio de Cooperação Mútua n.º 024/2019:

Matrícula Nome Cargo
2427 ÂNGELA MARIA PEREIRA CAMARGO Ajudante  de  Serviços

Público
1230 JOBISON BERNARDO MACHADO Ajudante de Serviço Público
3066 MARILZETE  ROCHA  VICENTE

POLTRONIERI
Auxiliar de Serviços Gerais
I

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 08/11/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Junho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal